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DAFTAR LAMPIRAN

Draft Modul
Penilaian Modul Oleh Validator
Bahan Ajar Modul Berbasis Proyek

Penilaian Angket Rancangan Modul Kimia Berbasis

Halaman

65
67
81
169

Proyek Pada Materi Alkana Dan Sikloalkana Untuk Siswa

Silabus

Rencana Pel aksanaan Pembel gjaran (RPP)
Lembar Kerja Tugas Proyek

Instrumen Tes Sebelum Validasi

Kunci Jawaban Instrumen Tes Sebelum Validas

Vaidas Kis — Kisi Instrumen Tes
Penilaian Instrumen Tes Oleh Dosen
Instrumen Tes Setelah Validas

Format Lembar Jawaban

Perhitungan Validitas Tes

Tabel Perhitungan Validitas Tes
Perhitungan Daya Beda Tes

Tabel Perhitungan Daya Beda Tes
Perhitungan Tingkat Kesukaran Tes

Tabel Perhitungan Tingkat Kesukaran Tes
Perhitungan Reliabilitas Tes

Tabel Perhitungan Reliabilitas Tes
Kesimpulan Uji Kuantitatif Tes

Tabel Perhitungan Gain Hasil Belgjar Siswa
Persentase Peningkatan Hasil Belgjar Siswa
Homogenitas Data

Uji Hipotesis

Tabel Krecjie

Tabel Nilai-Nilai r-Product Moment
Jadwal Penelitian

Dokumentasi Penelitian

Surat

172
175
181
185
191
192
205
206
210
211
213
214
216
217
219
220
221
222
223
225
226
227
228
2’9
230
231
234

Xi



